АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015 №279
г. Барнаул

R) переводе земельного участка,'
находящегося примерно в 1000 мет-
рах по направлению на юго-запад от
ориентира: с. Харитоново Завьялов-
ского района Алтайского края, из ка-
тегории земель сельскохозяйственно-
го назначения в категорию земель
особо охраняемых территорий и
объектов для строительства гражда-
нином Брюхановым Владимиром
Николаевичем базы охотника-
рыболова

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федера-
ции, статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую» п о с т а н о в -
л я ю :

1. По результатам рассмотрения ходатайств администрации Завьялов-
ского района и арендатора земельного участка - гражданина Брюханова Вла-
димира Николаевича перевести земельный участок, находящийся примерно в
1000 метрах по направлению на юго-запад от ориентира: с. Харитоново За-
вьяловского района Алтайского края, площадью 20000 (двадцать тысяч)
квадратных метров, с кадастровым номером 22:11:020001:730, из категории
земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраня-
емых территорий и объектов для строительства вышеназванным граждани-
ном базы охотника-рыболова.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин